Firma: Link rac¢unari doo
. Adresa: Kneza Lazara 35

Telefon: +381 35-245-245

Fax: +381 65-245-245-8

PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

CANYON PB-2002 Power bank 20000mAh Li-poly
battery, Input Type-C 5V3A,9V2A,18W , Output
Type-C:5V3A,9V2.2A,12V1.5A,20W, Output
USBA1USBA2

Sifra: 146279
Kategorija prozivoda: Punjaci baterija
Proizvodac: Canyon

MpCena: 4.137,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena: 3.448,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje
Battery Current Capacity: 20000 mAh
External Color: Black
Maximum Input Current: 3A
Maximum Input Voltage: 9V
Minimum Input Voltage: 5V
Output Voltage: DC 5912V
Maximum Output Current: 5A
Maximum Output Power: 22.5W

Supports Battery Cell
Technology:

USB Type C:

USB Type A1USB Type A2:
USB Type C:

Width (mm):

Height (mm):

Depth (mm):

Nominal Weight:

Warranty Products Returnable:

Warranty validation Criteria:
Warranty Term (month):
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Length (mm):

Box Width (mm):

Box Height (mm):

Lithium Polymer

DC 59V 3A18W
DC 4.55912V 5A22.5W
DC 59V 3A18W
69 mm

28.6 mm

147.5 mm
0.437 kg

Yes

Serial Number
24 month(s)
100 mm

34 mm

180 mm

0.51 kg

0.46 kg

1

282 mm

202 mm

228 mm

Uvek smo ovde i tako veé 20 godina!
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Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




